



nadia baroncini digital designer

Mi occupo dell'immagine coordinata di identità aziendali, per cui sviluppo brand image e brand experience. Esperta in UX Design, progetto e disegno siti web e applicazioni mobile. Lavoro preferibilmente con la tavoletta grafica per integrare facilmente il disegno quando serve.

nadiabaroncini.com


CONTACT

 /baroncininadia

 /nadiabaroncini

 /in/nadiabaroncini

 nadia.baroncini@gmail.com

 +39 3316041318

EXPERIENCE

CREATIVE DIRECTOR

Italiaonline S.p.A. / 2013 – present
Responsabile del team Graphic Design.

ART DIRECTOR

Matrix / 2003 – 2013
Progettazione e realizzazione di prodotti web e mobile, UI/UX.

INTERACTIVE DESIGNER

Matrix / 2001 - 2003
Graphic design e coordinazione di un team di grafici junior.

CO FOUNDER AND OWNER

Addicted to Multimedia / 1998 - 2001
Progettazione e realizzazione di titoli multimediali e siti internet.

WEB DESIGNER

Espero s.r.l. / 1997 - 1998
Web designer ed insegnante di Illustrator, Photoshop, e programmi di editor html.

ILLUSTRATOR

Freelance / 1993 - 1997
Illustrazioni per libri, riviste, manifesti ed eventi.

EDUCATION

2015
3d Printing e Lasercat.
Wemake

2010
Worskshop Agile, Matrix.

2009
Public speaking, Matrix.

2009
Team Working, Matrix.

1997
Tecnico di Produzione di Sistemi Multimediali, IFOA.

1995
Laurea in Decorazione, Accademia di Belle Arti di Brera, 110 e Lode.

SKILLS

Adobe CC

Photoshop

Illustrator

Indesign

Sketch

Invision

Key Note

Html/CSS

Wordpress